
 

 

 
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS  

DIREKTORIAUS 2022 M.BIRŽELIO 30 D. ĮSAKYMO NR. 2V-189 (1.4) 

„DĖL JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2021-2022 

METAIS KONKURSO BŪDU 2022 METŲ ANTRĄ PUSMETĮ FINANSUOJAMŲ 

PAREIŠKĖJŲ, PROGRAMŲ IR SUMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 14 d. Nr. 2V-294 (1.4) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus 2020 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. 2V-175 (1.4) „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos 

programų finansavimo 2021–2022 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso komisijos sudėties 

patvirtinimo“: 

p a k e i č i u  pridedamą Jaunimo savanoriškos tarnybos programų finansavimo 2021–

2022 metais konkurso būdu 2022 metų antrą pusmetį finansuojamų pareiškėjų, programų ir sumų 

sąrašą, patvirtintą Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 2V-189 

(1.4) „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos programų finansavimo 2021-2022 metais konkurso būdu 

2022 metų antrą pusmetį finansuojamų pareiškėjų, programų ir sumų patvirtinimo“ pakeitimo“ ir 

išdėstau nauja redakcija. 

 

Direktorius       Jonas Laniauskas 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 
spalio 14 d. įsakymu  Nr. 2V-294 (1.4) 

 
 

JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS FINANSAVIMO 2021-2022 METAIS KONKURSO BŪDU 2022 METŲ ANTRĄ PUSMETĮ 

FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ, PROGRAMŲ IR SUMŲ SĄRAŠAS 

 

Nr.  Sutarties 

Nr.  

Pareiškėjas Programos 

vykdytojo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programos 

apskritis 

Skirta suma 2021 

m., Eur 

Skirta suma 2022 

m. I-II ketv., Eur 

Skirta suma 2022 

m. III ketv., Eur 

Skiriama suma 

2022 m. IV ketv., 

Eur  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. SVO1-18 VšĮ 

„Visuomenė

s ir verslo 

plėtros 

institutas“ 

 

304169851 Alytaus ir 

Marijampolės 

apskritys 

20 880 10 440 5 220 5 220 



 

 

2. SVO1-8 VšĮ „Actio 

Catholica 

Patria“ 

 

19077829 Kauno 

apskritis 

25 585,24 14 268 8 178 7 619,13 

3. SVO1-17 Asociacija 

„Laisvieji 

piliečiai“ 

303487406 Šiaulių 

apskritis 

14 837,47 9 204,07 4 002 3 458,60 

4. SVO1-6 VšĮ „Ne 

imti, bet 

duoti“ 

 

304624594 Vilniaus 

apskritis 

42 804 20 532 10 266 10 266 

5. SVO1-15 Verslo ir 

lyderystės 

akademija 

„In 

corpore“ 

 

304324401 Klaipėdos 

apskritis 

9 268,21 4 632,39 2 740 1 682 

6. SVO1-16 Labdaros ir 

paramos 

fondas „G 

vaikų 

pasaulis“ 

 

302572241 Telšių apskritis 9 773 3 915 2 436 1 914 

7. SVO1-7 Jaunimo 

organizacija 

„Alterno“ 

163741889 Klaipėdos 

apskritis 

8 190,33 4 176 2 104 1 724 



 

 

8. SVO1-12 Tauragės 

jaunimo ir 

jaunimo 

organizacijų 

sąjunga 

„Tauragės 

apskritasis 

stalas“ 

 

302512714 Tauragės 

apskritis 

6 486 3 828 1 566 1 566 

Iš viso, Eur: 137 824,25 70 995,46 

 

 

 

 

 

 

36 512 33 449,73 

 

 

 

 

 


